

Link do produktu: <https://www.vitahome.pl/swieca-zapachowa-sojowa-z-kamieniami-i-kwiatami-hop-hare-ksiezyc-p-649.html>



## Świeca zapachowa sojowa z kamieniami i Kwiatami Hop Hare - Księżyc

Cena	<b>54,99 zł</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>309371889</b>
Kod producenta	<b>HHC-03</b>
Kod EAN	<b>5056368334696</b>

### Opis produktu

## Świeca Sojowa z Kamieniami i Kwiatami

### "Księżyc"

Poczuj tajemniczą moc pełni księżyca w każdej chwili zapalenia świecy. Wykonana z ekologicznego wosku sojowego, ozdobiona ametystem i suszonymi kwiatami, ta świeca to połączenie magii, spokoju i harmonii. Niech zapach lawendowych wzgórz otuli Cię jak nocna mgła.

**Kamień:** ametyst

**Zapach:** lawendowe wzgórze

1. **Nuty głowy:** bazylia
2. **Nuty serca:** lawenda, gałka muskatołowa
3. **Nuty bazy:** bursztyn, paczula

Każda Świeca Hop Hare wykonana jest z **wosku sojowego** i ozdobiona **kamieniami** oraz **kwiatami**. Zapakowana w ozdobne pudełko. Pod wieczkiem znajdziesz kartę inspirowaną **tarotem**, z grafiką przedstawiającą **Księżyc**. Jego historia opisana została na pudełku (w j. angielskim). A rozpoczyna się tak:

Wilk Alfa wystąpił naprzód i powiedział: „Hop Hare, potrzebujemy twojej pomocy. Zachorowałem i nie mogę wycić podczas pełni księżyca. Według naszej legendy, jeśli Wilk Alfa nie zawyje podczas pełni księżyca, wataha straci swoją moc i księżyc zniknie”...

**Zapach: Lawendowe wzgórze** – uspokajająca kompozycja lawendy, bazylia i gałka muskatołowa, z subtelnymi nutami bursztynu i paczuli, tworząca atmosferę ciszy i spokoju, idealną do medytacji i relaksu.

**Kamień: Ametyst** – kamień duchowego oczyszczenia i wewnętrznego spokoju. Pomaga w medytacji, przynosi harmonię i chroni przed negatywnymi wpływami.

**Sekret ukryty pod wieczkiem** – każda świeca zawiera kartę inspirowaną tarotem. Czy to będzie Księżyc, który symbolizuje intuicję i tajemnice, czy może Siła, która przyniesie Ci moc? Odkryj, co skrywa magia zapachu i symboliki.

**Drewniany knot** – tworzy atmosferę delikatnego trzaskania, wprowadzając element spokoju i tajemniczości.

---

**Naturalna harmonia** – świeca jest w 100% wegańska, bez parafiny i sztucznych dodatków. Dzięki niej dbasz o środowisko, ciesząc się czystym i długotrwałym płomieniem.

? **Eleganckie opakowanie** – doskonały wybór na prezent. Każda świeca zapakowana jest w ozdobne pudełko, gotowe do wręczenia bliskiej osobie lub... sobie samemu.

**Jak korzystać?**

1. Zapal świecę i pozwól jej magicznej energii wypełnić przestrzeń.
2. Odkryj ukrytą kartę tarota i poczuj atmosferę pełni księżyca.
3. Po wypaleniu – zachowaj ametyst jako talizman.

Stwórz przestrzeń pełną spokoju, magii i tajemnicy. Wybierz swoją świecę i pozwól jej poprowadzić Cię w noc pełną nieskończoności!